
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Skok w dal K U18 (5bój) Sędzia:  WALĘCKI Wiktor

SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Toruń 23-02-04Rekord Polski(U18) 6.14

GRUPA A
Start:  24-02-09  16:30:00

Koniec:  24-02-09  17:15:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 613 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów  5.89 816  PB   

2 197 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin  5.51 703  SB   

3 3 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona  5.44 683     

4 877 Karolina BAŁAZY 07-07-09 MKS-SMS Victoria Racibórz  5.15 601     

5 1022 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo  5.12 592  SB   

6 495 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 UKS Kresy Otwock  5.11 589  PB   

7 651 Łucja MRUGAŁA 08-12-30 KS Komunalni Sanok  5.07 578  PB   

8 386 Adrianna BANY 07-01-09 KS AZS AWF Warszawa  5.02 565     

9 228 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.73 487     

10 1196 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek  4.71 482     

I II III

5.42 5.89 -Zuzanna KOZAN

5.36 5.40 5.51Laura WIESZTORT

5.38 5.44 5.29Julia RUDNIK

5.15 4.92 4.79Karolina BAŁAZY

4.95 x 5.12Zofia RATAJCZAK

5.10 x 5.11Hanna ODOLIŃSKA

4.64 4.65 5.07Łucja MRUGAŁA

4.91 5.02 5.00Adrianna BANY

4.73 4.55 4.60Jagoda DŁUGI

4.71 x 4.46Lena ŚWIĄDER
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Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  4 konkurencjach

Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin1  3098

Zuzanna KOZAN NKS Start Namysłów2  2935 163

Hanna ODOLIŃSKA UKS Kresy Otwock3  2715 383

Julia RUDNIK niestowarzyszona4  2685 413

Adrianna BANY KS AZS AWF Warszawa5  2651 447

Karolina BAŁAZY MKS-SMS Victoria Racibórz6  2581 517

Zofia RATAJCZAK MUKS Szok Bojanowo7  2555 543

Łucja MRUGAŁA KS Komunalni Sanok8  2395 703

Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.9  2302 796

Lena ŚWIĄDER STS Pomerania Szczecinek10  2254 844

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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